



شرکت: سیمان داراب	سرمایه ثبت شده: 900,000
نماد: ساراب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539435	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶۵۹,۸۳۶	۵۹۹,۳۱۹	۱,۲۹۴,۷۹۶	۱۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۶۳,۷۸۶)	(۴۶۳,۶۸۶)	(۹۴۳,۵۷۳)	۰
سود (زیان) ناخالص	۱۹۷,۰۴۰	۱۳۵,۵۳۳	۳۵۱,۲۲۳	۴۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۵,۵۳۳)	(۳۹,۷۷۳)	(۸۳,۸۳۷)	(۱۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۳,۸۱۱	۴۰,۴۳۰	۴۶,۷۶۹	(۴۱)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۷۵,۳۲۸	۱۳۶,۱۸۰	۳۱۵,۱۶۵	۳۹
هزینه‌های مالی	(۱,۸۶۸)	(۵,۷۵۶)	(۱۰,۶۷۵)	۶۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۳,۰۵۳	۱۷,۴۱۶	۲۲,۴۲۶	۳۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۷,۷۳۵	۳۱,۶۰۸	۶۱,۹۰۰	(۱۲)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۲۴,۳۳۸	۱۷۹,۴۴۸	۳۸۸,۸۱۶	۲۵
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۲۴,۳۳۸	۱۷۹,۴۴۸	۳۸۸,۸۱۶	۲۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۲۴,۳۳۸	۱۷۹,۴۴۸	۳۸۸,۸۱۶	۲۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۲۴,۳۳۸	۱۷۹,۴۴۸	۳۸۸,۸۱۶	۲۵
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۲۲۴,۳۳۸	۱۷۸,۹۳۷	۳۸۵,۶۴۶	۲۵
منافع فاقد حق کنترل	۰	۵۳۱	۳,۱۷۰	--

سود (زیان) پایه هر سهم عملیاتی (ریال)	۱۹۵	۱۵۱	۳۴۷	۳۹
غیرعملیاتی (ریال)	۵۴	۴۸	۸۱	۱۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۴۹	۱۹۹	۴۳۸	۳۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۴۹	۱۹۹	۴۳۸	۳۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۴۹	۱۹۹	۴۳۳	۳۵
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص	۳۳۴,۲۳۸	۱۷۹,۴۴۸	۳۸۸,۸۱۶	۳۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۳۴,۲۳۸	۱۷۹,۴۴۸	۳۸۸,۸۱۶	۳۵
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۳۳۴,۲۳۸	۱۷۸,۹۲۷	۳۸۵,۶۴۶	۳۵
منافع فاقد حق کنترل	۰	۵۲۱	۳,۱۷۰	--

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۸۴,۱۵۶	۴۳۱,۷۳۴	۴۴۸,۰۳۴	۱۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۳,۹۶۵	۳۴,۰۶۷	۳۳,۸۸۵	۰

	•	•	•	سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته
۳	۵۱۲,۹۵۵	۵۰۳,۹۹۴	۵۳۰,۴۴۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۵)	۳,۹۵۶	۳,۷۷۶	۳,۶۳۲	دریافتی‌های بلندمدت
	•	•	•	سایر دارایی‌ها
۷	۹۸۷,۸۲۰	۹۶۳,۵۷۱	۱,۰۳۱,۱۹۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۹۴	۳۳,۱۲۳	۵۵,۷۱۲	۱۰۸,۰۰۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۳	۴۹۶,۰۱۱	۵۶۹,۹۳۵	۷۵۶,۱۹۹	موجودی مواد و کالا
(۱)	۱۷۶,۱۲۸	۱۹۹,۲۱۰	۱۹۷,۵۰۲	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۳۱	۹۰,۰۰۰	۳۱۱,۸۳۸	۳۵۵,۷۳۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۱)	۴۴,۵۸۰	۱۳۸,۳۳۶	۸۹,۱۱۵	موجودی نقد
۳۱	۸۳۹,۸۴۳	۱,۱۶۵,۰۱۱	۱,۴۰۶,۵۵۵	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۱	۸۳۹,۸۴۳	۱,۱۶۵,۰۱۱	۱,۴۰۶,۵۵۵	جمع دارایی‌های جاری
۱۵	۱,۸۳۷,۶۶۳	۳,۱۳۷,۵۸۳	۳,۴۳۷,۷۴۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۷۳,۶۵۸	۹۰,۹۴۰	۹۰,۹۴۰	اندوخته قانونی
•	۳,۶۹۰	۳,۶۹۰	۳,۶۹۰	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳)	۳۹۰,۴۸۵	۶۶۷,۸۴۸	۶۴۶,۷۶۹	سود (زیان) انباشته
•	(۱۷۳)	(۱۷۳)	(۱۷۳)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
(۱)	۱,۳۶۵,۶۶۱	۱,۶۶۱,۳۰۶	۱,۶۴۰,۳۳۷	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
(۳۷)	۸,۱۲۱	۱۱,۳۹۱	۸,۳۴۸	منافع فاقد کنترل
(۱)	۱,۳۷۳,۷۸۳	۱,۶۷۳,۵۹۷	۱,۶۴۸,۴۷۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختی‌های بلندمدت
•	۱۰,۵۹۹	۱۰,۵۹۹	۱۰,۵۹۹	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۷	۹۳,۱۸۳	۱۱۳,۶۳۱	۱۵۵,۱۱۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۳	۱۰۳,۷۸۳	۱۳۴,۲۳۰	۱۶۵,۷۱۱	جمع بدهی‌های غیرجاری

انباشته													
تخصیص به اندوخته قانونی	۱۸,۴۴۰												۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰												۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۲,۶۹۰	۹۰,۹۴۰	۰	۰	۰	۱۱,۲۹۱	۱,۶۶۱,۳۰۶	۱,۶۷۲,۵۹۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												۲۲۴,۲۲۸	۲۲۴,۲۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲۴,۲۲۸	۲۲۴,۲۲۸
سود سهام مصوب												(۲۴۵,۹۹۷)	(۲۴۵,۹۹۷)
افزایش سرمایه	۰	۰										۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰										۰	۰
خرید سهام خزانه												۰	۰
فروش سهام خزانه												۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه												۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته												(۲,۰۴۳)	(۲,۳۶۳)
تخصیص به اندوخته قانونی												۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها												۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۲,۶۹۰	۹۰,۹۴۰	۰	۰	۰	۸,۲۴۸	۱,۶۴۰,۲۳۷	۱,۶۴۸,۴۷۵

صورت جریان های نقدی تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۸۸,۲۵۴	۱۹۸,۴۷۹	۲۶۳,۸۴۵	(۵۶)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۸۸,۲۵۴	۱۹۸,۴۷۹	۲۶۳,۸۴۵	(۵۶)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۲۵,۵۷۳	۲۵,۵۷۳	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷۵,۲۷۱)	(۶,۷۴۰)	(۳۲,۷۴۹)	(۱,۰۱۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۱۱۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۴)	(۲۸۹)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	

				پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
				پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۴۸,۱۸۵			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۱۳۹,۴۱۸)	(۳۳,۷۳۵)	(۱۱)	(۱۶,۴۴۷)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
				پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۵۰	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۶)	(۱۶۱,۸۳۸)	(۸۹,۳۳۶)	(۱۰۳,۸۹۴)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
				پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
				دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
				دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۹۳	۳۱,۳۱۴	۱۱,۹۸۴	۳۳,۰۵۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۱۱	۳۸,۵۳۱	۹,۵۹۶	۳۰,۳۹۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۹۳۱)	(۶۶,۰۰۸)	(۸,۹۳۸)	(۹۳,۱۵۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۹۷,۸۳۷	۱۸۹,۵۴۱	(۳,۹۰۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
				دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
				دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
				دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
				پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۳۰,۱۰۰			دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۵۸	(۴۷,۹۱۸)	(۴۳,۶۳۹)	(۱۸,۴۶۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۶۷	(۱۰,۶۵۷)	(۵,۷۳۹)	(۱,۸۶۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
				پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
(۱۵۳)	(۸۹,۱۳۳)	(۶,۶۷۷)	(۱۶,۸۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
۳۴	(۱۱۷,۶۰۸)	(۵۶,۰۵۵)	(۳۷,۱۷۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۱,۰۷۲)	۱۳۳,۴۸۶	۸۰,۳۲۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۳۸,۳۳۶	۴۴,۵۸۰	۴۴,۵۸۰	۱۸۸
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۸۶۱	(۳۷۴)	۳,۵۱۷	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۹,۱۱۵	۱۷۷,۶۹۳	۱۳۸,۳۳۶	(۵۰)
معاملات غیرنقدی	۰	۴,۶۴۱	۶,۰۸۵	--
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶۰۷,۰۱۱	۵۴۰,۸۷۴	۱,۱۸۶,۳۷۹	۱۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۱۶,۶۱۴)	(۴۱۶,۲۷۶)	(۸۶۱,۳۳۷)	۰
سود (زیان) ناخالص	۱۹۰,۳۹۷	۱۲۴,۵۹۸	۳۲۴,۹۵۲	۵۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۹,۲۳۸)	(۳۴,۷۴۰)	(۷۲,۳۸۲)	(۱۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲۳,۸۱۱	۴۰,۴۲۰	۴۶,۷۶۹	(۴۱)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۷۴,۹۷۰	۱۳۰,۳۷۸	۲۹۹,۳۳۹	۳۴
هزینه‌های مالی	(۱,۸۶۸)	(۵,۷۵۶)	(۱۰,۶۷۵)	۶۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۳,۰۵۳	۱۷,۴۱۶	۲۲,۴۲۵	۳۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۵,۰۷۴	۲۶,۲۰۱	۷۲,۴۷۵	(۲)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۳۱,۳۲۹	۱۷۸,۱۳۹	۳۸۳,۵۶۴	۳۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۳۱,۳۲۹	۱۷۸,۱۳۹	۳۸۳,۵۶۴	۳۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۳۱,۳۲۹	۱۷۸,۱۳۹	۳۸۳,۵۶۴	۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۹۴	۱۴۵	۳۳۳	۳۴

۱۹	۹۳	۵۳	۶۳	غیرعملیاتی (ریال)
۳۰	۴۳۶	۱۹۸	۲۵۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۳۰	۴۳۶	۱۹۸	۲۵۷	سود (ریان) پایه هر سهم
۳۰	۴۳۶	۱۹۸	۲۵۷	سود (ریان) خالص هر سهم- ریال
	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۰	۲۸۳,۵۶۴	۱۷۸,۱۴۰	۲۳۱,۲۲۹	سود (ریان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۰	۲۸۳,۵۶۴	۱۷۸,۱۴۰	۲۳۱,۲۲۹	سود (ریان) جامع سال

صورت وضعیت مالی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۲	۴۴۲,۷۷۹	۴۲۷,۵۸۲	۴۷۹,۲۹۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲۳,۶۳۳	۲۳,۸۷۰	۲۳,۷۹۹	دارایی‌های نامشهود
۳	۵۳۱,۹۸۰	۵۲۳,۰۰۸	۵۳۹,۴۰۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
(۵)	۲,۹۵۶	۲,۷۷۶	۲,۶۳۲	سایر دارایی‌ها
۷	۱,۰۰۱,۳۴۸	۹۷۷,۲۳۶	۱,۰۴۵,۲۳۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۹۶	۳۱,۶۵۴	۵۲,۷۲۵	۱۰۲,۱۲۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

۲۳	۴۷۵,۲۳۳	۵۶۱,۲۸۴	۷۴۴,۱۰۴	موجودی مواد و کالا
۴	۱۹۱,۱۹۳	۲۱۳,۳۴۰	۲۳۲,۶۰۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳۱	۹۰,۰۰۰	۲۱۱,۸۳۸	۲۵۵,۷۳۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۹)	۳۹,۳۰۶	۱۱۳,۵۳۸	۶۸,۶۵۲	موجودی نقد
۳۱	۸۳۷,۳۸۵	۱,۱۵۱,۸۱۵	۱,۳۹۴,۲۳۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۱	۸۳۷,۳۸۵	۱,۱۵۱,۸۱۵	۱,۳۹۴,۲۳۳	جمع دارایی‌های جاری
۱۵	۱,۸۲۸,۷۳۳	۲,۱۳۹,۰۵۱	۲,۴۳۹,۴۵۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۷۱,۸۸۱	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲)	۴۳۹,۳۰۷	۷۱۴,۷۵۲	۷۰۲,۷۴۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱)	۱,۴۱۱,۱۸۸	۱,۷۰۴,۷۵۳	۱,۶۹۳,۷۴۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۱۰,۵۹۹	۱۰,۵۹۹	۱۰,۵۹۹	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۶	۹۳,۴۸۷	۱۱۳,۶۹۸	۱۵۳,۵۹۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۳	۱۰۳,۰۸۶	۱۳۳,۳۹۷	۱۶۴,۱۹۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۳	۱۶۰,۹۹۰	۱۹۴,۸۵۰	۲۳۸,۱۵۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۱,۴۵۱	۱۴,۷۳۶	۱۵,۶۰۳	۳۴۱,۹۸۴	سود سهام پرداختنی
(۳۰)	۷۹,۵۸۳	۶۱,۶۶۵	۴۳,۱۹۶	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۱۰۵	۵۹,۱۵۰	۲۸,۸۸۴	۵۹,۱۸۴	پیش‌دریافت‌ها
۹۴	۳۱۴,۴۵۹	۳۰۱,۰۰۳	۵۸۲,۵۱۸	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش

فروش سهام خزانه											۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						۰					۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰		۰					۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰						۰	
تخصیص به سایر اندوخته‌ها				۰							(۲۳۸)	
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۷۰۲,۷۴۳	۰	۱,۶۹۲,۷۴۳

صورت جریان های نقدی												
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر						
		حسابرسی شده		حسابرسی شده								
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:												
نقد حاصل از عملیات	۸۳,۵۲۳		۱۹۵,۱۶۷		۲۵۵,۳۶۲	(۵۷)						
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰		۰		۰							
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۸۳,۵۲۳		۱۹۵,۱۶۷		۲۵۵,۳۶۲	(۵۷)						
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:												
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰		۲۴,۴۳۱		۲۴,۴۳۱	--						
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷۴,۲۱۰)		(۶,۴۶۵)		(۳۳,۴۳۴)	(۱,۰۴۸)						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰		۰		۰							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۱۱۰		۰		۰							
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰		۰		(۲۸۵)							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰		۰		۴۸,۱۸۵							
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۶,۳۹۹)		۰		(۳۳,۷۳۵)	--						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰		۰		۰							
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰		۰		۰							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۰,۰۰۰		۴۰,۰۰۰		۴۰,۰۰۰	۵۰						
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۰۳,۸۹۴)		(۸۹,۳۳۶)		(۱۶۱,۸۳۸)	(۱۶)						
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰		۰		۰							
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰		۰		۰							
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰		۰		۰							
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۳,۰۵۴		۱۱,۹۸۳		۲۱,۳۱۲	۹۲						
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۹,۰۲۵		۹,۳۷۷		۲۷,۵۱۵	۱۰۳						
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۲,۳۰۴)		(۱۰,۰۱۰)		(۶۷,۸۴۹)	(۸۳۳)						
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸,۷۸۱)		۱۸۵,۱۵۷		۱۸۷,۵۱۳	--						
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:												
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰		۰		۰							
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰		۰		۰							

سیمان پاکتی تیب ۲	تن	سایر	۲۳۷,۴۲۷	۲۹۲,۳۱۱	۴۵۵,۱۱۱	۱,۲۰۰,۸۶۲.۸۷	۵۹۲,۰۳۷	(۴۵۵,۲۳۰)	۱۳۶,۸۰۷	۱۸۰,۳۲۰	۱,۷۵۰,۷۰۴.۳	۳۱۵,۶۸۷	(۲۴۱,۱۹۸)	۷۴,۴۸۹	۲۲۰,۰۰۰
کلینکر	تن	هیئت مدیره	۵۸,۶۰۳	۵۴,۲۵۱	۱۸۵,۱۸۵	۱,۰۳۶,۱۶۹.۲۴	۱۹۱,۸۸۳	(۱۱۰,۵۶۸)	۸۱,۳۱۵	۱,۷۳۸	۱,۱۰۰,۶۹۰.۴۵	۱,۹۱۳	(۱,۱۴۸)	۷۶۵	۰
جمع فروش داخلی			۴۵۲,۲۶۱	۵۱۲,۴۱۸	۹۵۷,۸۶۶		۱,۱۳۹,۷۳۷	(۸۱۰,۰۸۳)	۳۲۹,۶۵۴	۳۳۴,۷۵۸		۵۴۱,۰۶۸	(۲۸۲,۰۰۱)	۱۵۸,۰۶۷	۳۸۱,۰۰۰
فروش صادراتی:															
سیمان پاکتی صادراتی	تن	هیئت مدیره	۶,۸۰۰	۷,۱۴۲	۶,۸۰۰	۱,۰۵۰,۲۹۴.۱۲	۷,۱۴۲	(۶,۴۶۴)	۶۷۸	۰		۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰
کلینکر صادراتی	تن	هیئت مدیره	۷۵,۰۰۰	۳۹,۴۰۰	۷۵,۰۰۰	۵۲۵,۳۳۳.۲۳	۳۹,۴۰۰	(۴۴,۷۸۰)	(۵,۳۸۰)	۵۰,۹۰۱	۱,۳۹۵,۵۱۴.۸۲	۶۵,۹۴۳	(۳۳,۶۱۳)	۳۲,۳۳۰	۵۰,۰۰۰
جمع فروش صادراتی:			۸۱,۸۰۰	۴۶,۵۴۲	۸۱,۸۰۰		۴۶,۵۴۲	(۵۱,۲۴۴)	(۴,۷۰۲)	۵۰,۹۰۱		۶۵,۹۴۳	(۳۳,۶۱۳)	۳۲,۳۳۰	۱۰۰,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۵۳۴,۰۶۱	۵۵۹,۹۶۰	۱,۰۳۹,۶۶۶		۱,۱۸۶,۳۷۹	(۸۶۱,۳۳۷)	۳۳۴,۹۵۲	۳۸۵,۶۵۹		۶۰۷,۰۱۱	(۴۱۶,۶۱۴)	۱۹۰,۳۹۷	۴۸۱,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۰۰۴,۲۶۱	۸۰۳,۳۴۴	۷۹۹,۴۳۳	۹۲۱,۷۸۷	۱,۱۸۶,۳۷۹	۶۰۷,۰۱۱	۶۱۵,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۸۰۰,۵۷۲)	(۶۵۴,۵۴۳)	(۶۸۲,۶۷۲)	(۷۸۰,۳۸۸)	(۸۶۱,۳۳۷)	(۴۱۶,۶۱۴)	(۴۳۰,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
باتوجه به فرونی عرضه برتفاض و مشکلات صادرات و ظرفیت محدود نگهداری سیمان درسلیوها واعمال سهمیه بندی توسط انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان میزان تولید وفروش تقریبا برابروبراساس سهمیه می باشد

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۷,۱۵۱	۵۰,۸۴۶
دستمزد مستقیم تولید	۹۵,۸۹۸	۶۳,۷۰۰
سربرار تولید	۷۱۰,۸۱۸	۴۵۴,۶۱۲
جمع	۸۹۳,۸۶۷	۵۶۹,۱۵۸
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۹۳,۸۶۷	۵۶۹,۱۵۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۹۸,۰۹۸	۲۲۱,۵۴۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۳۱,۵۴۱)	(۳۷۲,۶۳۲)
ضایعات غیرعادی	(۴۵۶)	(۵۱۵)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۶۹,۹۶۸	۴۱۷,۵۵۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۷,۳۵۳	۲۵,۹۹۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۵,۹۹۴)	(۲۶,۹۳۲)

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۵۱,۲۰۳	۱۶۸,۸۶۱	۱۷۰,۰۰۰	۴۹,۱۲۸	۳۲,۱۲۶	۳۲,۰۰۰
هزینه استهلاک	۴۵,۲۵۵	۲۰,۶۶۱	۲۵,۰۰۰	۳,۶۰۷	۱,۷۳۵	۱,۸۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۸۳,۵۴۴	۱۱۴,۹۳۴	۱۱۰,۰۰۰	۴۰۵	۳۱۶	۳۱۰
هزینه مواد مصرفی	۸۹,۲۵۱	۵۳,۵۶۵	۵۵,۰۰۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۴۱,۵۶۵	۹۶,۶۰۱	۹۵,۰۰۰	۱۹,۲۴۲	۵,۱۶۱	۵,۰۰۰
جمع	۷۱۰,۸۱۸	۴۵۴,۶۱۲	۴۵۵,۰۰۰	۷۲,۳۸۲	۳۹,۲۳۸	۴۰,۰۱۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	قیمت فروش محصولات داخلی براساس ابلاغیه انجمن صنفی می باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	قراردادمواداولیه ازشهریور ۹۸لغایت شهریور ماه۹۹می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بیش بینی می گردد که باتوجه به روند شش ماهه ابتدای سال مالی ۹۸ ووضعیت موجود هزینه های بهای تمام شده تغییر قابل ملاحظه ای نداشته باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۶۹	۱۶۸	۱۶۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۴۲	۱۴۲	۱۴۲

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱,۴۱۸,۰۷۰	۰	۱,۳۳۹,۸۷۵
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱۸۰,۵۰۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد که باتوجه به روند شش ماهه ابتدای سال مالی ۹۸ ووضیعت موجود هزینه های عمومی ،اداری وتشکیلاتی تغییر قابل ملاحظه ای نداشته باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده		
سیمان شاهرود	۱.۸۹	۳۶,۷۰۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۹۱۳	۱.۸۹	۳۶,۷۰۶	۳,۰۶۷	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۴	۰	۰	۰	
سیمان دشتستان	۱۶.۱۳	۳۳۴,۹۶۷	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۱۶.۱۳	۳۳۴,۹۶۷	۰	
سیمان اردبیل و آهک آذرشهر	۰.۰۵	۶۳۶	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۸۹	۰.۰۵	۶۳۶	۰	
سیمان خزر	۰.۷۳	۹,۰۴۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۵۲۴	۰.۷۳	۹,۰۴۳	۱,۴۱۶	
سیمان هگمتان	۱.۶۷	۳۰,۱۳۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۷۶۹	۱.۶۷	۳۰,۱۳۶	۲۶۰	
سیمان ارومیه	۱.۳	۳۰,۹۵۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۸۲۳	۱.۳	۳۰,۹۵۵	۴,۵۵۰	
سیمان سپاهان	۰.۰۱	۴۰۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰.۰۱	۴۰۵	۰	
سیمان بجنورد	۰.۰۳	۳۳۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۴	۰.۰۳	۳۳۴	۸۰	
سیمان خاش	۰.۳۵	۱,۱۰۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۱۰	۰.۳۵	۱,۱۰۴	۶۳۱	
سیمان بهبهان	۰.۱۶	۱,۲۱۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۵	۱۶	۱,۲۱۷	۵۳۱	
سیمان شرق	۰	۸۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۸۳	۰	۰	
سیمان کردستان	۰.۱	۹,۴۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰.۱	۹,۴۳۰	۰	
سیمان هرمزگان	۰.۴۳	۱۵,۴۶۹	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۲,۸۵۸	۰.۴۳	۱۵,۴۶۹	۰	
سیمان شمال	۰.۸۱	۸,۸۷۷	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳,۶۴۷	۰.۸۱	۸,۸۷۷	۰	
سیمان صوفیان	۰.۳۸	۵,۳۴۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۸۸	۰.۳۸	۵,۳۴۴	۸۴۱	
سیمان غرب	۱.۱۷	۱۴,۹۰۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۷۵۸	۱.۱۷	۱۴,۹۰۶	۳,۷۳۱	
سیمان فارس نو	۱.۷۵	۳۱,۴۱۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۱۳۳	۱.۷۵	۳۱,۴۱۴	۷,۹۶۷	

سیمان کرمان	۰.۳۲	۵,۶۹۷	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲,۳۲۰	۰.۳۲	۵,۶۹۷	۰
-------------	------	-------	------------	-------	------	-------	---

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

سایر درآمدهای عملیاتی			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
سود تسعیرارز	۴۶,۷۶۹	۳۳,۸۱۱	
جمع	۴۶,۷۶۹	۳۳,۸۱۱	

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۷۲,۲۶۴	۵۳,۷۹۵		۰	۰	۴۳,۱۹۶	۱۰,۵۹۹	۱,۸۶۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۷۲,۲۶۴	۵۳,۷۹۵			۰	۴۳,۱۹۶	۱۰,۵۹۹	۱,۸۶۸	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱,۸۶۸	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
پیش بینی دریافت مبلغ ۱۰میلیاردریال تسهیلاک بانکی بانرخ مصوب در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۸

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی دریافت مبلغ ۱۰میلیاردریال تسهیلاک بانکی بانرخ مصوب در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سودسهام	۲۲,۴۲۵	۲۳,۰۵۳
جمع	۲۲,۴۲۵	۲۳,۰۵۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
--

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سودسپرده	۲۷,۵۱۵	۱۹,۰۳۵
سودحاصل ازفروش دارايي	۱۹,۹۸۱	۰
درآمدحاصل ازاجاره	۱۳,۰۴۰	۸,۷۴۵
ساير	۱۱,۹۳۹	۷,۳۹۴
جمع	۷۲,۴۷۵	۳۵,۰۷۴

برنامه شرکت در خصوص تقسيم سود				
مبلغ سود انباشته پايان سال مالي گذشته	سود سهام پيشنهادي هيئت مديره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهاد هيئت مديره درخصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري
۷۱۴,۷۵۲	۰	۳۸۳,۵۶۴	۲۴,۳۰۰	۴۰درصد سود خالص هرسهم

ساير برنامه های با اهميت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توجه به مصوبه هيأت وزيران درپايان سال ۹۶،و بخشنامه سازمان امورمالياتی دراردیبهشت ۹۷،معافيت مالياتی مناطق محروم از ۱۰سال به ۲۰سال افزايش يافته ولذاشرکت سيماں داراب تاسال ۱۴۰۲ ازمالیات عملکردمعاف می باشد

ساير توضيحات با اهميت	
توجه به مصوبه هيأت وزيران درپايان سال ۹۶،و بخشنامه سازمان امورمالياتی دراردیبهشت ۹۷،معافيت مالياتی مناطق محروم از ۱۰سال به ۲۰سال افزايش يافته ولذاشرکت سيماں داراب تاسال ۱۴۰۲ ازمالیات عملکردمعاف می باشد	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنايراین نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»	